Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024
2A° FESTIVAL TIVOLI - B (2404090B)

Scacchistica

Italiana l J'

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Torneo 2A° FESTIVAL TIVOLI - B
Luogo Tivoli [Roma - Lazio]
Periodo 24-04-2024 - 28-04-2024
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MAIONE Massimo - PROIETTI G.
Partecipanti 39
Sito Internet
J:rancario Felice Marirs
) Dilascio Savino &1 1

2

24040908B

9 Avetisjan Arman 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 14 NC Francario Felice Ma6.0I1TA 28.028.522.523.7 1789 1765 207575204220330000 2011
2 8 NC Di Lasci o Savi no 5.51TA 28.532.0122.523.7'1849 1797 2028 7511320143100 0 1959
3 19 NC Aveti sjan Arman 5.51TA 26.027.520.020.011763 17932024 7511320143100 0 2008
4 21 NC Della Rocca Gorgio5.01TA 26.026.5 20.5 16.7: 1759 1809 1967 74 214310311100 1964
5 2 NC Grammatico Riccardo5.01TA 23.526.0118.0'17. 51896 17751934 7502420233000 0 2000
6 3 NC Farina Saverio Ales5.01TA 26.026.0120.5 18. 011890 1747 19416 4113111330000 1956
7 5 NC Valli Marco 4.51TA 28.0130.522.017.7: 1858 1800 1903 7331412132100 0 1977
8 17 NC Fiorentino Vincenzo4.5|TA 26.5 28.5 20.5 15. 011774 1788 18737 4123201421100 1995
9 27 NC Di G useppe Matteo 4.51TA 22.0124.0116.5 12. 011736 1832 193574123111430100 2006
10 6 NC Spada Angel o 4. 01 TA 27.0129.0121. 0 14. 011854 1783 18337 3223102422000 1958
11 9 NC D 'antrassi Luca 4.01 TA 25.528.520.514.7 1840 1810 18617 3223120420200 1963
12 33 NC Irazza N co 4.0 TA 25.0127.0119. 0112. 511649 1803 1854 74 034301310200 1999
13 7 NC Vertuccio Roberto 4.01TA 24.527.519.0 13. 511852 1777 1828 73 223210411200 1993
14 11 NC Mar chenkov Lorenzo 4.01TA 22.525.5118.0 14. 011823 1738 17887 2413111413000 2012
15 28 NC Qurzoni Francesco 4.01TA 24.026.0119.0 12.011724 1793 182773 223111421100 1956
16 10 NC Tonutti Marco 4. 01 TA 21.524.0116.5 12. 011838 1706 1739 7403320142020 0 2009
17 12 NC latrino Vincenzo 4.01TA 21.0121.0115.510.7:1815 1716 17546 2313021321000 191
18 22 NC Manci n M chel e 3.51TA 23.023.0118.0'8.50 1759 1788 17326 2133012320110 1978
19 38 NC Bej an Alessio Gabri 3.51TA 19.5'19.5/14. 0 6.00 1604 1784 17286 2133003321010 2007
20 4 NC Cangi ano Federico 3.51TA 22.522.517.08.50 1865 17251726 6 3033102320100 1964
21 25 NC Fagotto Ful vio 3.51TA 20.0 20.5'16.016.50 1747 17301731 7313421131020 0 2009
22 15 NC Mari no Fabi o 3.5ITA 13.513.510.5'3.50 1788 1739 159151133102201120 194
23 30 NC Martoni Gabriele 3.51TA 18.0119.514.0'8.50 1705 1753 17547 2324112312000 2006
24 23 NC Paduraru Angelo Mar 3.0 1 TA 20.5'22.0116.06.75 1754 1726 167772 234112311100 2006
25 1 NC Past ore Cosmas 3.0 TA 18.018.0113.019.00 1898 1733180652212200302102 1983
26 26 NC Maf f ei s Fabi o 3.0I TA 19.521.0114.55.75 1740 1766 17177 2234112311100 1987
27 34 NC Marino Al essandro F3.01TA 18.520.0114.56.50 1647 1729 16807 223422030030 0 2008
28 31 NC Bevil acqua Mchele 3.01TA 17.5'17.513.5'5.25 1680 173516796 2133102311100 1964
29 24 NC Mastrostefano Dante 2. 51 TA 23.525.518.57.00 1749 1737 1636 72 144112310200 1972
30 35 NC Andreini Ggliola 2.51TA 19.0119.0r15.0 6.25 1624 1820 17646 2133012320101 1954
31 29 NC Lanparelli Gaetano 2.51TA 19.0119.0114.55.75 1721 1760 15316 2133102311101 1957
32 13 NC Taloni Silvio 2.51TA 18.520.0114.0'6.50 1800 1707 15897 1333111402200 1962
33 36 NC Coppotelli Nicolo ' 2.51TA 16.016.0111.51.75 1612 1720 15276 1143111300310 2007
34 39 NC Abuhandi eh Nando 2.0l TA 16.016.0112.5 1. 50 1587 1717 14456 1 053102300310 1951
35 20 NC Folli Alessio 1.51TA 18.5'18.514.5'3.25 1762 171015186 1143102301201 1994
36 16 NC De Lisa Carm ne 1.51 TA 20.0'20.0r15.5'3.00 1779 1716 15246 1143111300301 1972
37 37 NC Navarra Stefano 1.0ITA 22.022.0116.0'0.00 1610 1718963 6 0063003300310 1964
38 32 NC G annandrea Fabio 1.01TA 18.018.0112.52.50 1653 1732 14606 1 053 1023003011966
39 18 NC Shel udko O eksandr 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1774 0 0 00000000000O0O0 7 1988
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

FESTIVAL TIVOLI - B (2404090B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

39 NC Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1587 1717 1445 1951 M 832600 112355
35 NC Andreini Ggliola ITA EM FC 1624 1820 1764 1954 F 814377 109217
19 NC Avetisjan Arnman ITA LAZ RM 1763 1793 2024 2008 M 2839453 165422
38 NC Bej an Alessio Gabri ITA LAZ RM 1604 1784 1728 2007 M 28514246 180289
31 NC Bevil acqua Mchele ITA CAM CE 1680 1735 1679 1964 M 848913 111371
4 NC Cangi ano Federico |ITA CAM CE 1865 1725 1726 1964 M 821454 100392
36 NC Coppotelli Nicolo ' |ITA LAZ RM 1612 1720 1527 2007 M 28547489 184754
9 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1840 1810 1861 1963 M 2855300 173788
16 NC De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1779 1716 1524 1972 M 835200 124063
21 NC Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1759 1809 1967 1964 M 849430 106354
27 NC Di G useppe Matteo ITA LAZ RM 1736 1832 1935 2006 M 28514254 180292
8 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1849 1797 2028 1959 M 810550 111299
25 NC Fagotto Fulvio ITA UMB TR 1747 1730 1731 2009 M 2880461 177521
3 NC Farina Saverio Ales I TA LAZ RM 1890 1747 1941 1956 M 803901 105394
17 NC Fiorentino Vincenzol TA CAL CS 1774 1788 1873 1995 M 878227 123380
20 NC Folli Al essio ITA LAZ FR 1762 1710 1518 1994 M 28570839 196899
14 NC Francario Felice MalITA LAZ RM 1789 1765 2075 2011 M 28561732 192052
32 NC G annandrea Fabio |ITA LAZ RM 1653 1732 1460 1966 M 891630 140472
2 NC Grammatico Riccardo! TA LAZ RM 1896 1775 1934 2000 M 2878262 174374
28 NC Gurzoni Francesco |ITA VEN VR 1724 1793 1827 1956 M 28548507 112084
12 NC latrino Vincenzo ITA LAZ LT 1815 1716 1754 1961 M 808610 117825
33 NC lrazza Nico ITA LAZ RM 1649 1803 1854 1999 M 28581903 197827
29 NC Lanparelli Gaetano |ITA CAM BN 1721 1760 1531 1957 M 214494
26 NC Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1740 1766 1717 1987 M 893846 148572
22 NC Mancin M chel e ITA VEN TV 1759 1788 1732 1978 M 824780 118363
11 NC Mar chenkov Lorenzo |ITA LAZ RM 1823 1738 1788 2012 M 28554574 192592
34 NC Marino Al essandro FITA LAZ FR 1647 1729 1680 2008 M 28512995 179774
15 NC Mari no Fabi o ITA LAZ FR 1788 1739 1591 1964 M 28538897 157586
30 NC Martoni Gabriel e ITA LAZ R 1705 1753 1754 2006 M 28532570 182801
24 NC Mastrostefano Dante | TA TOS PO 1749 1737 1636 1972 M 865001 100402
37 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1610 1718 963 1964 M 884510 146460
23 NC Paduraru Angelo Mar ITA LAZ RM 1754 1726 1677 2006 M 28507100 171190
1 NC Past ore Cosnas ITA UM TR 1898 1733 1806 1983 M 803677 122763
18 NC Shel udko A eksandr | TA CAM AV 1774 0 0 1988 M 2836900 166702
6 NC Spada Angel o I TA ABR PE 1854 1783 1833 1958 M 802875 101779
13 NC Taloni Silvio ITA LAZ RM 1800 1707 1589 1962 M 837822 113392
10 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1838 1706 1739 2009 M 2870857 167852
5 NC Val li Marco ITA LAZ RM 1858 1800 1903 1977 M 28559452 194136
7 NC Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1852 1777 1828 1993 M 2845526 170125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

FESTIVAL TIVOLI - B (2404090B)

Variazioni Elo FIDE

Spada Angel o | TA 1854
Taloni Silvio I TA 1800
Tonutti Marco | TA 1838
Val li Marco | TA 1858
Vertucci o Roberto |ITA 1852

00 4.19 -0.19 1783 1833 1958
00 3.76 -1.76 1707 1589 1962
00 4.07 -0.07 1706 1739 2009
50 4.07 0.43 1800 1903 1977
.00 4.19 -0.19 1777 1828 1993

802875 101779
837822 113392
2870857 167852
28559452 194136
2845526 170125

13
10

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
39 NC Abuhandi eh Nando ITA 1587 6 1.00 1.97 -0.97 1717 1445 1951 M 832600 112355
35 NC Andreini Ggliola |ITA 16246 2.50 1.47 1.03 1820 1764 1954 F 814377 109217
19 NC Avetisjan Arnman ITA 1763 7 5.50 3.20 2.3 1793 2024 2008 M 2839453 165422
38 NC Bej an Al essio Gabri ITA 1604 6 2.50 1.60 0.9 1784 1728 2007 M 28514246 180289
31 NC Bevil acqua M chele ITA 1680 6 2.50 2.57 -0.07 1735 1679 1964 M 848913 111371
4 NC Cangi ano Federico |ITA 18656 3.00 4.07 -1.07 1725 1726 1964 M 821454 100392
36 NC Coppotelli Nicolo ' ITA 1612 6 1.50 2.15 -0.65 1720 1527 2007 M 28547489 184754
9 NC D 'antrassi Luca I TA 1840 7 4.00 3.77 0.23 1810 1861 1963 M 2855300 173788
16 NC De Lisa Carm ne ITA 1779 6 1.50 3.51 -2.01 1716 1524 1972 M 835200 124063
21 NC Della Rocca Gorgiol TA 1759 7 5.00 3.02 1.98 1809 1967 1964 M 849430 106354
27 NC Di G useppe Matteo ITA 1736 7 4.50 2.59 1.91 1832 1935 2006 M 28514254 180292
8 NC Di Lascio Savino ITA 1849 7 5.50 3.99 1.51 1797 2028 1959 M 810550 111299
25 NC Fagotto Fulvio I TA 1747 7 3.50 3.64 -0.14 1730 1731 2009 M 2880461 177521
3 NC Farina Saverio Ales | TA 1890 6 4.50 4.13 0.37 1747 1941 1956 M 803901 105394
17 NC Fi orentino Vincenzol TA 1774 6 3.50 2.78 0.72 1788 1873 1995 M 878227 123380
20 NC Folli Al essio ITA 1762 6 1.50 3.40-1.9 1710 1518 1994 M 28570839 196899
14 NC Francario Felice MalTA 1789 7 6.00 3.71 2.29 1765 2075 2011 M 28561732 192052
32 NC G annandrea Fabio |ITA 1653 6 1.00 2.36 -1.36 1732 1460 1966 M 891630 140472
2 NC Grammatico Riccardo! TA 1896 7 5.00 4.64 0.36 1775 1934 2000 M 2878262 174374
28 NC Gurzoni Francesco |TA 1724 6 3.00 2.33 0.67 1793 1827 1956 M 28548507 112084
12 NC latrino Vincenzo ITA 18155 2.50 3.14 -0.64 1716 1754 1961 M 808610 117825
33 NC Irazza Nico ITA 1649 7 4.00 2.07 1.93 1803 1854 1999 M 28581903 197827
26 NC Maf f ei s Fabio I TA 1740 7 3.00 3.25-0.25 1766 1717 1987 M 893846 148572
22 NC Mancin M chel e ITA 1759 6 2.50 2.75-0.25 1788 1732 1978 M 824780 118363
11 NC Mar chenkov Lorenzo |ITA 1823 7 4.00 4.30 -0.3 1738 1788 2012 M 28554574 192592
34 NC Marino Al essandro FITA 1647 7 3.00 2.75 0.25 1729 1680 2008 M 28512995 179774
15 NC Marino Fabio ITA 17885 1.50 2.82 -1.32 1739 1591 1964 M 28538897 157586
30 NC Martoni Gabriel e ITA 17057 3.50 3.04 0.46 1753 1754 2006 M 28532570 182801
24 NC Mast rostefano Dante | TA 1749 7 2.50 3.59 -1.09 1737 1636 1972 M 865001 100402
37 NC Navarra Stefano ITA 16105 0.00 1.79 -1.79 1718 963 1964 M 884510 146460
23 NC Paduraru Angelo Mar I TA 1754 7 3.00 3.75 -0.75 1726 1677 2006 M 28507100 171190
1 NC Past ore Cosmas ITA 1898 5 3.00 3.57 -0.57 1733 1806 1983 M 803677 122763
18 NC Shel udko A eksandr | TA 1774 0 0.00 0 0 1988 M 2836900 166702

NC 7 4. M

NC 6 2. M

NC 6 4. M

NC 7 4. M

NC 7 4 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana ' J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 NC Lamparelli Gaetano ITA 17210 0.002.70-0.2 O 1760 1531 1957 M 214494
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVC RISV IS Ao FESTIVAL TIVOLI - B (24040908)
Italiana ] JLivo!i - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Della Rocca Gorgio ITA 1759 | 1 NC Pastore Cosnas ITA 1898 1 - O

2 2 NC G ammtico Riccardo ITA 1896 | 22 NC Mancin Mchele ITA 1759 0 - 1

3 23 NC Paduraru Angel o Mari ITA 1754 | 3 NC Farina Saverio Al ess ITA 1890 0 - 1

4 5 NC Valli Marco ITA 1858 | 24 NC Mastrostefano Dante ITA 1749 1 - 0

5 25 NC Fagotto Fulvio ITA 1747 | 6 NC Spada Angel o ITA 1854 0 - 1

6 7 NC Vertucci o Roberto ITA 1852 | 26 NC Maffeis Fabio ITA 1740 1 - O

7 27 NC D G useppe Matteo ITA 1736 | 8 NC D Lascio Savino ITA 1849 0 - 1

8 9 NC D 'antrassi Luca ITA 1840 | 28 NC Curzoni Francesco ITA 1724 Ap- A
9 29 NC Lanparelli Gaetano ITA 1721 | 10 NC Tonutti Marco ITA 1838 1 - 0

10 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1823 | 30 NC Martoni Gabriele ITA 1705 Ap- A
11 32 NC G annandrea Fabio ITA 1653 | 13 NC Taloni Silvio ITA 1800 1 - O

12 14 NC Francario Felice Mr ITA 1789 | 33 NC Irazza Nico ITA 1649 1 - O
13 34 NC Marino Alessandro Fa ITA 1647 | 15 NC Marino Fabio ITA 1788 As- A
14 16 NC De Lisa Carm ne ITA 1779 | 35 NC Andreini Ggliola ITA 1624 0 - 1

15 36 NC Coppotelli N colo ' ITA 1612 | 17 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1774 0 - 1
16 38 NC Bejan Alessio Gabrie ITA 1604 | 19 NC Avetisjan Arman ITA 1763 0 - 1

17 20 NC Folli Alessio ITA 1762 | 39 NC Abuhandi eh Nando ITA 1587 1 - O
18 4 NC Cangiano Federico ITA 1865 | Ap- F
19 12 NC latrino Vincenzo ITA 1815 | Ay - F
20 18 NC Shel udko A eksandr I TA 1774 | 0 - F
21 31 NC Bevilacqua Mchele ITA 1680 | Ap- F
22 37 NC Navarra Stefano I TA 1610 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVC RISV IS Ao FESTIVAL TIVOLI - B (24040908)
Italiana ] JLivo!i - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Mancin Mchele 1 ITA 1759 | 5 NC Valli Marco 1 ITA 1858 0 - 1

2 6 NC Spada Angelo 1 ITA 1854 | 20 NC Folli Aessio 1 ITA 1762 1 - 0

3 35 NC Andreini Ggliola 1 ITA 1624 | 7 NC Vertucci o Roberto 1 ITA 1852 0 - 1

4 8 NC D Lascio Savino 1 ITA 1849 | 21 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1759 1 - O

5 37 NC Navarra Stefano 1 ITA 1610 | 14 NC Francario Felice Mar 1 ITA 1789 0 - 1

6 17 NC Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1774 | 29 NC Lanparelli Gaetano 1 ITA 1721 1 - O

7 19 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1763 | 32 NC G annandrea Fabio 1 ITA 1653 1 - 0

8 15 NC Marino Fabio 0.5 ITA 1788 | 4 NC Cangi ano Federico 0.5 ITA 1865 0 - 1

9 30 NC Martoni Gabriele 0.5 ITA 1705 | 9 NC D 'antrassi Luca 0.5 ITA 1840 0 - 1

10 28 NC «@urzoni Francesco 0.5 ITA 1724 | 11 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1823 Awx- A
11 12 NC latrino Vincenzo 0.5 ITA 1815 | 31 NC Bevilacqua Mchele 0.5 ITA 1680 AY%- A
12 1 NC Pastore Cosnas 0 ITA 1898 | 34 NC Marino Alessandro Fa 0.5 ITA 1647 1 - O
13 26 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1740 | 2 NC G ammtico Riccardo 0 ITA 1896 0 - 1
14 10 NC Tonutti Marco 0 ITA 1838 | 25 NC Fagotto Fulvio 0 ITA 1747 1 - O

15 13 NC Taloni Silvio 0 ITA 1800 | 27 NC D Guseppe Matteo O ITA 1736 0 - 1
16 33 NC Irazza Nico 0 ITA 1649 | 16 NC De Lisa Carmne 0 ITA 1779 1 - 0

17 39 NC Abuhandi eh Nando 0 ITA 1587 | 23 NC Paduraru Angelo Mari 0 ITA 1754 0 - 1

18 24 NC Mastrostefano Dante 0 ITA 1749 | 36 NC Coppotelli Nicolo"' 0 ITA 1612 1 - O

19 3 NC Farina Saverio Aless 1 I TA 1890 | Av- F
20 18 NC Sheludko O eksandr O I TA 1774 | 0 - F
21 38 NC Bejan Alessio GabrieO ITA 1604 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL TIVOLI - B (2404090B)

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

5%%%%555565668%8%858855858¢%2

Bi anco Pun

Val li Marco 2
Francario Felice Mar 2
Vertucci o Roberto 2
Farina Saverio Al ess 1.
Cangi ano Federico 1.
Di G useppe Matteo 1
Grammatico Riccardo 1
Bevi |l acqua Mchele 1
Mar chenkov Lorenzo 1
Lanparelli Gaetano 1

1

Folli Alessio
Della Rocca Gorgio 1
G annandr ea Fabi o 1

Paduraru Angel o Mari 1
Mari no Fabi o 0.
Mari no Al essandro Fa 0.
Coppotelli Nicolo' O
De Lisa Carm ne 0
Fagotto Ful vio 0
Shel udko d eksandr 0

5
5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1858
1789
1852
1890
1865
1736
1896
1680
1823
1721
1762
1759
1653
1754
1788
1647
1612
1779
1747
1774

S

8

6

17
19
9

1

24
10
33
12
28
37
22
38
35
30
13
26
39

5%%%55556566888858858858°%2

Ner o
Di Lascio Savino
Spada Angel o
Fi orenti no Vincenzo
Aveti sjan Arnman
D 'antrassi Luca
Past ore Cosmas
Mast rost ef ano Dante
Tonutti Marco
Irazza Nico
latrino Vincenzo
Gurzoni Francesco
Navarra Stefano
Mancin M chel e
Bej an Al essio Gabrie
Andreini Ggliola
Martoni Gabriel e
Taloni Silvio
Maf f ei s Fabi o
Abuhandi eh Nando

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1849
1854
1774
1763
1840
1898
1749
1838
1649
1815
1724
1610
1759
1604
1624
1705
1800
1740
1587

Risultato
Ay - A
Ay - A
A - A
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
Ay, - A
A - A
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVC RISV IS Ao FESTIVAL TIVOLI - B (24040908)
Italiana ] JLivo!i - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Avetisjan Arman 3 ITA 1763 | 5 NC Valli Marco 2.5 ITA 1858 0 - 1

2 6 NC Spada Angel o 2.5 ITA 1854 | 17 NC Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA 1774 0 - 1

3 9 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1840 | 7 NC Vertucci o Roberto 2.5 ITA 1852 1 - 0

4 8 NC D Lascio Savino 2.5 ITA 1849 | 14 NC Francario Felice Mar 2.5 ITA 1789 0 - 1

5 28 NC @urzoni Francesco 2 ITA 1724 | 2 NC G ammtico Riccardo 2 ITA 1896 0 - 1

6 10 NC Tonutti Marco 2 ITA 1838 | 21 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1759 0 - 1

7 22 NC Mancin Mchele 2 ITA 1759 | 11 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1823 Apn- A
8 35 NC Andreini Ggliola 2 ITA 1624 | 12 NC Ilatrino Vincenzo 2 ITA 1815 Ap- A
9 3 NC Farina Saverio Aless 1.5 ITA 1890 | 27 NC D Guseppe Matteo 1.5 ITA 1736 1 - O
10 38 NC Bejan Alessio Gabrie 1.5 |ITA 1604 | 4 NC Cangi ano Federico 1.5 ITA 1865 0 - 1

11 24 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1749 | 23 NC Paduraru Angelo Mari 1.5 ITA 1754 Av- A
12 30 NC Martoni Gabriele 1 ITA 1705 | 20 NC Folli Aessio 1 ITA 1762 Aw- A
13 33 NC Irazza Nico 1 ITA 1649 | 25 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1747 1 - 0
14 37 NC Navarra Stefano 1 ITA 1610 | 29 NC Lanparelli Gaetano 1 ITA 1721 0 - 1

15 31 NC Bevilacqua Mchele 1 ITA 1680 | 34 NC Mrino Alessandro Fal ITA 1647 1 - 0
16 16 NC De Lisa Carnmine 0.5 ITA 1779 | 32 NC G annandrea Fabio 1 ITA 1653 1 - 0

17 13 NC Taloni Silvio 0.5 ITA 1800 | 15 NC Marino Fabio 0.5 ITA 1788 1 - 0

18 26 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1740 | 36 NC Coppotelli Nicolo®' 0.5 ITA 1612 1 - O

19 1 NC Pastore Cosnas 1.5 ITA 1898 | 0 - F
20 18 NC Sheludko O eksandr O I TA 1774 | 0 - F
21 39 NC Abuhandi eh Nando 0 I TA 1587 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVC RISV IS Ao FESTIVAL TIVOLI - B (24040908)
Italiana ] JLivo!i - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Valli Marco 3.5 ITA 1858 | 14 NC Francario Felice Mar 3.5 ITA 1789 0 - 1

2 17 NC Fiorentino Vincenzo 3.5 ITA 1774 | 9 NC D 'antrassi Luca 3.5 ITA 1840 1 - O

3 2 NC Gammtico Riccardo 3 ITA 1896 | 19 NC Avetisjan Arnan 3 ITA 1763 0 - 1

4 21 NC Della Rocca Gorgio 3 ITA 1759 | 6 NC Spada Angel o 2.5 ITA 1854 Aw- A
5 11 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA 1823 | 3 NC Farina Saverio Aless 2.5 ITA 1890 0 - 1

6 4 NC Cangi ano Federico 2.5 ITA 1865 | 35 NC Andreini Ggliola 2.5 ITA 1624 1 - 0

7 7 NC Vertucci o Roberto 2.5 ITA 1852 | 22 NC Mancin Mchele 2.5 ITA 1759 1 - 0

8 12 NC latrino Vincenzo 2.5 ITA 1815 | 8 NC D Lascio Savino 2.5 ITA 1849 0 - 1

9 33 NC Irazza N co 2 ITA 1649 | 10 NC Tonutti Marco 2 ITA 1838 1 - 0

10 23 NC Paduraru Angelo Mari 2 ITA 1754 | 31 NC Bevilacqua Mchele 2 ITA 1680 1 - O

11 29 NC Lanparelli Gaetano 2 ITA 1721 | 28 NC Curzoni Francesco 2 ITA 1724 0 - 1

12 26 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1740 | 13 NC Taloni Silvio 1.5 ITA 1800 Aw- A
13 27 NC D Guseppe Matteo 1.5 ITA 1736 | 16 NC De Lisa Carmne 1.5 ITA 1779 1 - 0
14 20 NC Folli Alessio 1.5 ITA 1762 | 38 NC Bejan Alessio Gabriel1l.5 ITA 1604 0 - 1

15 30 NC Martoni Gabriele 1.5 ITA 1705 | 24 NC |Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1749 0 - 1

16 25 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1747 | 37 NC Navarra Stefano 1 ITA 1610 1 - O

17 39 NC Abuhandi eh Nando 1 ITA 1587 | 32 NC G annandrea Fabio 1 ITA 1653 1 - 0

18 34 NC Marino Alessandro Fal ITA 1647 | 36 NC Coppotelli Nicolo' 0.5 ITA 1612 1 - 0

19 1 NC Pastore Cosnas 1.5 ITA 1898 | 0 - F
20 15 NC Marino Fabio 0.5 ITA 1788 | 1- F
21 18 NC Sheludko O eksandr 0 ITA 1774 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVC RISV IS Ao FESTIVAL TIVOLI - B (24040908)
Italiana ] JLivo!i - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Francario Felice Mar 4.5 ITA 1789 | 17 NC Fiorentino Vincenzo 4.5 ITA 1774 1 - 0
2 19 NC Avetisjan Arman 4 ITA 1763 | 4 NC Cangi ano Federico 3.5 ITA 1865 1 - O
3 3 NC Farina Saverio Aless 3.5 ITA 1890 | 21 NC Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1759 Aw- A
4 9 NC D 'antrassi Luca 3.5 ITA 1840 | 5 NC Valli Marco 3.5 ITA 1858 Aw- A
5 8 NC Di Lascio Savino 3.5 ITA 1849 | 7 NC Vertuccio Roberto 3.5 ITA 1852 1 - O
6 6 NC Spada Angel o 3 ITA 1854 | 2 NC G ammtico Riccardo 3 ITA 1896 0 - 1
7 28 NC Gurzoni Francesco 3 ITA 1724 | 23 NC Paduraru Angelo Mari 3 ITA 1754 1 - O
8 22 NC Mancin Mchele 2.5 ITA 1759 | 33 NC Irazza Nco 3 ITA 1649 0 - 1
9 35 NC Andreini Ggliola 2.5 ITA 1624 | 11 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA 1823 0 - 1
10 38 NC Bejan Alessio Gabrie2.5 ITA 1604 | 12 NC latrino Vincenzo 2.5 ITA 1815 0 - 1
11 24 NC Mastrostefano Dante 2.5 ITA 1749 | 27 NC D Guseppe Matteo 2.5 ITA 1736 0 - 1
12 10 NC Tonutti Marco 2 ITA 1838 | 34 NC Marino Al essandro Fa 2 ITA 1647 1 - O
13 13 NC Taloni Silvio 2 ITA 1800 | 29 NC Lanparelli Gaetano 2 ITA 1721 Ap- A
14 31 NC Bevilacqua Mchele 2 ITA 1680 | 25 NC Fagotto Fulvio 2 ITA 1747 0 - 1
15 39 NC Abuhamdi eh Nando 2 ITA 1587 | 26 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1740 0 - 1
16 1 NC Pastore Cosnas 1.5 ITA 1898 | 16 NC De Lisa Carmne 1.5 ITA 1779 1 - 0
17 15 NC Marino Fabio 1.5 ITA 1788 | 20 NC Folli Aessio 1.5 ITA 1762 1 - 0
18 32 NC @G annandrea Fabio 1 ITA 1653 | 30 NC Martoni Gabriele 1.5 ITA 1705 0 - 1
19 36 NC Coppotelli Nicolo' 0.5 ITA 1612 | 37 NC Navarra Stefano 1 ITA 1610 1 - O
20 18 NC Sheludko O eksandr O I TA 1774 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SIV:IVC RISV IS Ao FESTIVAL TIVOLI - B (24040908)
Italiana ] JLivo!i - 24-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Francario Felice Mar 5.5 ITA 1789 | 19 NC Avetisjan Arman 5 ITA 1763 Ap- A
2 17 NC Fiorentino Vincenzo 4.5 ITA 1774 | 8 NC D Lascio Savino 4.5 ITA 1849 0 - 1

3 2 NC G ammtico Riccardo 4 ITA 1896 | 9 NC D 'antrassi Luca 4 ITA 1840 1 - O

4 33 NC Irazza N co 4 ITA 1649 | 3 NC Farina Saverio Aless 4 ITA 1890 0 - 1

5 21 NC Della Rocca Gorgio 4 ITA 1759 | 28 NC CQurzoni Francesco 4 ITA 1724 1 - 0

6 5 NC Valli Marco 4 ITA 1858 | 7 NC Vertucci o Roberto 3.5 ITA 1852 Aw- A

7 4 NC Cangi ano Federico 3.5 ITA 1865 | 27 NC D Guseppe Matteo 3.5 ITA 1736 0 - 1

8 12 NC latrino Vincenzo 3.5 ITA 1815 | 11 NC Marchenkov Lorenzo 3.5 ITA 1823 Awx- A

9 23 NC Paduraru Angelo Mari 3 ITA 1754 | 6 NC Spada Angel o 3 ITA 1854 0 - 1

10 26 NC Maffeis Fabio 3 ITA 1740 | 10 NC Tonutti Marco 8 I TA 1838 O -

11 25 NC Fagotto Fulvio 3 ITA 1747 | 1 NC Pastore Cosnas 2.5 ITA 1898 Aw- A
12 30 NC Martoni Gabriele 2.5 ITA 1705 | 13 NC Taloni Silvio 2.5 ITA 1800 1 - O

13 24 NC Mastrostefano Dante 2.5 ITA 1749 | 38 NC Bejan Alessio Gabrie2.5 ITA 1604 0 - 1
14 34 NC Marino Alessandro Fa 2 ITA 1647 | 39 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1587 1 - O

15 37 NC Navarra Stefano 1 ITA 1610 | 31 NC Bevilacqua Mchele 2 ITA 1680 0 - 1

16 15 NC Marino Fabio 2.5 ITA 1788 | 1- F
17 22 NC Mancin Mchele 2.5 ITA 1759 | 1 - F
18 29 NC Lanparelli Gaetano 2.5 |TA 1721 | 0 - F
19 35 NC Andreini Ggliola 2.5 ITA 1624 | 0 - F
20 16 NC De Lisa Carnine 1.5 ITA 1779 | 0 - F
21 20 NC Folli Aessio 1.5 ITA 1762 | 0 - F
22 36 NC Coppotelli Nicolo' 1.5 ITA 1612 | 1 - F
23 32 NC G annandrea Fabio 1 I TA 1653 | 0 - F
24 18 NC Sheludko O eksandr O I TA 1774 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana l J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1806 Media: 1733.60 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1759 139 0.69 O 0 0
2 B 34 NC Marino Alessandro Fabio |TA 1647 251 0.81 1 1 1
3 N 27 NC D Guseppe Matteo I TA 1736 162 0.71 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 B 16 NC De Lisa Carmne I TA 1779 119 0.66 1 2 2
7 N 25 NC Fagotto Fulvio | TA 1747 151 0.7 Ay 2 2
3.57 2 2

NC I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1934 Media: 1775.57 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mancin Mchele I TA 1759 137 0.68 0 0 0
2 N 26 NC Mffeis Fabio I TA 1740 156 0.71 1 1 1
3 B 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1749 147 0.7 1 2 2
4 N 28 NC G@urzoni Francesco I TA 1724 172 0.73 1 3 3
5 B 19 NC Avetisjan Arman I TA 1763 133 0.68 0 3 3
6 N 6 NC Spada Angel o | TA 1854 42 0.56 1 4 4
7 B9 NC D 'antrassi Luca I TA 1840 56 0.58 1 5 5
4. 64 5 5

NC I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1941 Media: 1747.33 WW: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 NC Paduraru Angelo Mario I TA 1754 136 0.68 1 1 1

2 0 AVF 1 1

3 B 19 NC Avetisjan Arman | TA 1763 127 0.67 O 1 1

4 B 27 NC D Guseppe Matteo I TA 1736 154 0.71 1 2 2

5 N 11 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1823 67 0.59 1 3 3

6 B 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1759 131 0.68 Ay 3 3

7 N 33 NC Irazza Nico | TA 1649 241 0.8 1 4 4
4.13 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1726 Media: 1725.83 WW: -1.07
T CN Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N 15 NC Marino Fabio I TA 1788 77 0.61 1 1 1
3 B9 NC D 'antrassi Luca | TA 1840 25 0.53 0 1 1
4 N 38 NC Bejan Alessio Gabriele |TA 1604 261 0.82 1 2 2
5 B 3 NC Andreini Ggliola I TA 1624 241 0.8 1 3 3
6 N 19 NC Avetisjan Arman I TA 1763 102 0.64 O 3 3
7 B 27 NC D Guseppe Matteo I TA 1736 129 0.67 O 3 3
4.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana ! J’ Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1858 Perf: 1903 Media: 1800.14 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1749 109 0.65 1 1 1
2 N 22 NC Mancin Mchele I TA 1759 99 0.64 1 2 2
3 B8 NC Di Lascio Savino I TA 1849 9 0.51 Ay 2 2
4 N 19 NC Avetisjan Arman ITA 1763 95 0.63 1 3 3
5 B 14 NC Francario Felice Maria I TA 1789 69 0.6 0 3 3
6 N9 NC D 'antrassi Luca I TA 1840 18 0.53 Ay 3 3
7 B 7 NC Vertucci o Roberto | TA 1852 6 0.51 Ay 3 3
4. 07 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1833 Media: 1783.00 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Fagotto Ful vio I TA 1747 107 0.65 1 1 1
2 B 20 NC Folli Alessio I TA 1762 92 0.63 1 2 2
3 N 14 NC Francario Felice Maria I TA 1789 65 0.59 Ay 2 2
4 B 17 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1774 80 0.61 O 2 2
5 N 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1759 95 0.63 Ay 2 2
6 B 2 NC Grammtico Riccardo I TA 1896 -42 0.44 0 2 2
7 N 23 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1754 100 0.64 1 3 3
4.19 3 3

NC I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1828 Media: 1777.71 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC WMaffeis Fabio I TA 1740 112 0.65 1 1 1
2 N 35 NC Andreini Ggliola I TA 1624 228 0.79 1 2 2
3 B 17 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1774 78 0.61 Ay 2 2
4 N 9 NC D 'antrassi Luca I TA 1840 12 0.52 0 2 2
5 B 22 NC Mancin M chel e I TA 1759 93 0.63 1 3 3
6 N 8 NC D Lascio Savino | TA 1849 3 0.5 0 3 3
7 N5 NC Valli Marco | TA 1858 -6 0.49 Ay 3 3
4,19 3 3

NC I TA El o FI DE: 1849 Perf: 2028 Media: 1797.57 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC D G useppe Mtteo ITA 1736 113 0.65 1 1 1
2 B 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1759 90 0.62 1 2 2
3 N5 NC Valli Marco | TA 1858 -9 0.49 Ay 2 2
4 B 14 NC Francario Felice Maria |TA 1789 60 0.58 0 2 2
5 N 12 NC latrino Vincenzo | TA 1815 34 0.55 1 3 3
6 B 7 NC Vertuccio Roberto | TA 1852 -3 0.5 1 4 4
7 N 17 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1774 75 0.6 1 5 5
3.99 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana ! J’ Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1861 Media: 1810.57 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Q@urzoni Francesco I TA 1724 116 0.66 Ay 0 0
2 N30 NC Mrtoni Gabriele I TA 1705 135 0.68 1 1 1
3 N 4 NC Cangi ano Federico I TA 1865 -25 0.47 1 2 2
4 B 7 NC Vertuccio Roberto | TA 1852 -12 0.48 1 3 3
5 N 17 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1774 66 0.59 O 3 3
6 B 5 NC Valli Marco | TA 1858 -18 0.47 Ay 3 3
7 N 2 NC Grammatico Riccardo | TA 1896 -56 0.42 0 3 3
3.77 3 3

NC ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1739 Media: 1706.14 WWe: -0.07
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Lanparelli Gaetano I TA 1721 0 0 0
2 B 25 NC Fagotto Fulvio I TA 1747 91 0.62 1 1 1
3 N 31 NC Bevilacqua Mchele | TA 1680 158 0.71 1 2 2
4 B 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1759 79 0.61 O 2 2
5 N 33 NC Irazza Nico I TA 1649 189 0.75 O 2 2
6 B 34 NC Marino Alessandro Fabio |TA 1647 191 0.75 1 3 3
7 N 26 NC Mffeis Fabio | TA 1740 98 0.63 1 4 4
4.07 4 4

NC I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1788 Media: 1738.00 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Martoni Gabriele I TA 1705 118 0.66 Ay 0 0
2 N 28 NC Q@urzoni Francesco I TA 1724 99 0.64 Ay 0 0
3 B 33 NC Irazza Nico I TA 1649 174 0.73 1 1 1
4 N 22 NC Mancin Mchele I TA 1759 64 0.59 Ay 1 1
5B 3 NC Farina Saverio Al essandri(l TA 1890 -67 0.41 O 1 1
6 N 35 NC Andreini Ggliola I TA 1624 199 0.76 1 2 2
7 N 12 NC latrino Vincenzo | TA 1815 8 0.51 Ay 2 2
4.3 2 2

NC I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1754 Media: 1716.83 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 31 NC Bevilacqua Mchele I TA 1680 135 0.68 Ay 0 0
3 N 29 NC Lanparelli Gaetano I TA 1721 1 0 1
4 N 35 NC Andreini Ggliola I TA 1624 191 0.75 Ay 0 1
5 B 8 NC Di Lascio Savino | TA 1849 -34 0.45 0 0 1
6 N 38 NC Bejan Alessio Gabriele |ITA 1604 211 0.77 1 1 2
7 B 11 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1823 -8 0.49 Ay 1 2
3.14 1 2

FSI - 2A° FESTIVAL TIVOLI - B (2404090B) - Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024 - Pag. 16/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana l J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1589 Media: 1707.86 WW: -1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC G annandrea Fabio I TA 1653 147 0.7 0 0 0
2 B 27 NC D Guseppe Matteo I TA 1736 64 0.59 O 0 0
3 N 36 NC Coppotelli Nicolo ' I TA 1612 188 0.74 Ay 0 0
4 B 15 NC Marino Fabio I TA 1788 12 0.52 1 1 1
5 N 26 NC Maffeis Fabio I TA 1740 60 0.58 Ay 1 1
6 B 29 NC Lanparelli Gaetano I TA 1721 Ay 1 1
7 N30 NC Mrtoni Gabriele I TA 1705 95 0.63 0 1 1
3.76 1 1

NC I TA El o FI DE: 1789 Perf: 2075 Media: 1765.29 WW: 2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Irazza Nico | TA 1649 140 0.69 1 1 1
2 N 37 NC Navarra Stefano I TA 1610 179 0.73 1 2 2
3 B 6 NC Spada Angel o | TA 1854 -65 0.41 Ay 2 2
4 N 8 NC Di Lascio Savino | TA 1849 -60 0.42 1 3 3
5 N5 NC Valli Marco | TA 1858 -69 0.4 1 4 4
6 B 17 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1774 15 0.52 1 5 5
7 B 19 NC Avetisjan Arman I TA 1763 26 0.54 Ay 5 5
3.71 5 5

NC I TA El o FI DE: 1788 Perf: 1591 Media: 1739.60 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC WMarino Alessandro Fabio |TA 1647 141 0.69 Ay 0 0
2 B 4 NC Cangi ano Federico I TA 1865 -77 0.39 O 0 0
3 B 35 NC Andreini Ggliola I TA 1624 164 0.72 0 0 0
4 N 13 NC Taloni Silvio I TA 1800 -12 0.48 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 20 NC Folli Aessio I TA 1762 26 0.54 1 1 2
7 0 1 F 1 3
2.82 1 3

NC I TA El o FIDE: 1779 Perf: 1524 Media: 1716.67 WW: -2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Andreini Ggliola I TA 1624 155 0.71 O 0 0
2 N 33 NC Irazza Nico I TA 1649 130 0.68 O 0 0
3 B 26 NC Mffeis Fabio I TA 1740 39 0.55 Ay 0 0
4 B 32 NC G annandrea Fabio I TA 1653 126 0.67 1 1 1
5 N 27 NC D Guseppe Matteo ITA 1736 43 0.56 0 1 1
6 N1 NC Pastore Cosnas I TA 1898 -1190.34 O 1 1
7 0 0 F1 1
3.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana ' J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1873 Media: 1788.14 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 NC Coppotelli Nicolo ' I TA 1612 162 0.71 1 1 1

2 B 29 NC Lanparelli Gaetano I TA 1721 1 1 2

3 N7 NC Vertucci o Roberto | TA 1852 -78 0.39 Ay 1 2

4 N 6 NC Spada Angel o I TA 1854 -80 0.39 1 2 3

5B 9 NC D 'antrassi Luca I TA 1840 -66 0.41 1 3 4

6 N 14 NC Francario Felice Maria I TA 1789 -15 0.48 O 3 4

7 B 8 NC Di Lascio Savino | TA 1849 -75 0.4 O 3 4
2.78 3 4

g
s

I TA El o FIDE: 1774 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
o)
m
3

\lO‘lU‘Ih(«)NHﬂ%
O O O O O o o
OO OO oO0OoOoox
M T T T T T T 7
O OO OO0 o oo
O OO O oo oo

NC I TA El o FIDE: 1763 Perf: 2024 Media: 1793.57 WWw: 2.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Bejan Alessio Gabriele |ITA 1604 159 0.71 1 1 1
2 B 32 NC G annandrea Fabio I TA 1653 110 0.65 1 2 2
3 N3 NC Farina Saverio Al essandr(l TA 1890 -127 0.33 1 3 3
4 B 5 NC Valli Marco | TA 1858 -95 0.37 O 3 3
5 N 2 NC Granmatico Riccardo I TA 1896 -1330.32 1 4 4
6 B 4 NC Cangi ano Federico I TA 1865 -102 0.36 1 5 5
7 N 14 NC Francario Felice Maria |TA 1789 -26 0.46 Ay 5 5
3.2 5 5

NC | TA El o FIDE: 1762 Perf: 1518 Media: 1710.33 WW: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC  Abuhandi eh Nando | TA 1587 175 0.73 1 1 1
2 N6 NC Spada Angel o | TA 1854 -92 0.37 O 1 1
3 B 28 NC «@urzoni Francesco I TA 1724 38 0.55 0 1 1
4 N 30 NC Martoni Gabriele I TA 1705 57 0.58 Ay 1 1
5 B 38 NC Bejan Alessio Gabriele |ITA 1604 158 0.71 O 1 1
6 N 15 NC Marino Fabio I TA 1788 -26 0.46 O 1 1
7 0 0 F1 1
3.4 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL TIVOLI - B (2404090B)

Scacchistica

Italiana ! J'

01-06-2024

Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

TZ2WWZ20200
=
=}

El o FI DE: 1759 Perf: 1967
None Fed FIDE Ital
Past ore Cosnas I TA 1898
Di Lasci o Savi no I TA 1849
Navarra Stefano I TA 1610
Tonutti Marco | TA 1838
Spada Angel o | TA 1854
Farina Saverio Al essandr(l TA 1890
Qurzoni Francesco I TA 1724

666666868

Medi a: 1809.00 WWe: 1.98

Df Exp R F PE PT
-1390.31 1 1 1
-90 0.38 0 1 1
149 0.7 1 2 2
-79 0.39 1 3 3
-95 0.37 Ay 3 3
-1310.32 Ay 3 3
35 0.55 1 4 4
3.02 4 4

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z2WWzZ2W20
w
N

El o FI DE: 1759 Perf: 1732
None Fed FIDE Ital
Grammati co Ri ccardo I TA 1896
Val l'i Marco I TA 1858
G annandrea Fabi o I TA 1653
Mar chenkov Lorenzo | TA 1823
Vertucci o Roberto I TA 1852
Irazza Nico I TA 1649

66665668

Medi a: 1788.50 WWe: -0.25

Df Exp R F PE PT
-1370.32 1 1 1
-99 0.36 0 1 1
106 0.64 1 2 2
-64 0.41 Ay 2 2
-93 0.37 0 2 2
110 0.65 0 2 2
1 F 2 3
2.75 2 3

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

I TA
N
3

WZ2WW2Z2W02T00
N
~

El o FI DE: 1754 Perf: 1677
None Fed FIDE Ital
Fari na Saverio Al essandr(l TA 1890
Abuhandi eh Nando | TA 1587
Bejan Alessio Gabriele |ITA 1604
Mast r ost ef ano Dant e I TA 1749
Bevi | acqua M chel e I TA 1680
Qurzoni Francesco I TA 1724
Spada Angel o | TA 1854

666666868

Medi a: 1726.86 WWe: -0.75
Df Exp R F PE
-136 0.32 0 0
167 0.72 1
150 7 Ay
5 51 Ay
74 6 1

54 0
.36 0
.75

3

NNMNNDNPRP PP P
NNMNDNDNPRFP P PO

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

I TA
N

5
36
2
23
30
27
38

wWwzZ2mW2Z2W2Z20

El o FI DE: 1749 Perf: 1636
Cat None Fed FIDE Ital
NC Valli Marco | TA 1858
NC Coppotelli Nicolo ' I TA 1612
NC Granmmatico Riccardo I TA 1896
NC Paduraru Angel o Mario I TA 1754
NC Martoni Gabriele I TA 1705
NC Di G useppe Mtteo I TA 1736
NC Bejan Alessio Gabriele |TA 1604

Medi a: 1737.86 WWe: -1.09
Dif Exp R FPE
-109 0. 35 0
137 0.68
-147 0.3
-5 0.49
44  0.56
13 0.52
145 0.69
3.59

OO Fr »O Pr O
3

NNNDNPRP PP P
NNMNDNDNPRFP P PO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana ! J’ Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1731 Media: 1730.86 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Spada Angel o | TA 1854 -107 0.35 O 0 0
2 N 10 NC Tonutti Marco | TA 1838 -91 0.38 0 0 0
3 B 39 NC Abuhandi eh Nando | TA 1587 160 0.71 1 1 1
4 N 33 NC Irazza N co I TA 1649 98 0.63 0 1 1
5 B 37 NC Navarra Stefano I TA 1610 137 0.68 1 2 2
6 N 31 NC Bevilacqua Mchele I TA 1680 67 0.59 1 3 3
7 B1 NC Pastore Cosnas | TA 1898 -151 0.3 Ay 3 3
3.64 3 3

NC I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1717 Media: 1766.29 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Vertucci o Roberto I TA 1852 -1120.35 0 0 0
2 B2 NC Grammtico Riccardo I TA 1896 -156 0.29 O 0 0
3 N 16 NC De Lisa Carmne I TA 1779 -39 0.45 Ay 0 0
4 B 36 NC Coppotelli Ncolo' ITA 1612 128 0.67 1 1 1
5 B 13 NC Taloni Silvio | TA 1800 -60 0.42 Ay 1 1
6 N 39 NC Abuhandi eh Nando | TA 1587 153 0.7 1 2 2
7 B 10 NC Tonutti Mrco | TA 1838 -98 0.37 0 2 2
3.25 2 2

NC I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1935 Media: 1832.86 WW: 1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC D Lascio Savino I TA 1849 -1130.35 0 0 0
2 N 13 NC Taloni Silvio I TA 1800 -64 0.41 1 1 1
3 B1 NC Pastore Cosnas | TA 1898 -162 0.29 Ay 1 1
4 N 3 NC Farina Saverio Al essandr(l TA 1890 -154 0.29 0 1 1
5 B 16 NC De Lisa Carnine I TA 1779 -43 0.44 1 2 2
6 N 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1749 -13 0.48 1 3 3
7 N 4 NC Cangi ano Federico | TA 1865 -1290.33 1 4 4
2.59 4 4

NC I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1827 Media: 1793.57 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC D 'antrassi Luca I TA 1840 -116 0.34 Ay 0 0
2 B 11 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1823 -99 0.36 Ay 0 0
3 N20 NC Folli Aessio I TA 1762 -38 0.45 1 1 1
4 B 2 NC Grammatico Riccardo | TA 1896 -172 0.27 0 1 1
5 N 29 NC Lanparelli Gaetano I TA 1721 1 1 2
6 B 23 NC Paduraru Angelo Mario I TA 1754 -30 0.46 1 2 3
7 N 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1759 -35 0.45 0 2 3
2.33 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana l J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 0 Perf: 1531 Media: 1760. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Tonutti Marco I TA 1838 -117 0.34 1 1 1
2 N 17 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1774 -53 0.43 O 1 1
3 B 12 NC latrino Vincenzo I TA 1815 -94 0.37 0 1 1
4 N 37 NC Navarra Stefano I TA 1610 111 0.65 1 2 2
5 B 28 NC Qurzoni Francesco I TA 1724 -3 0.5 0 2 2
6 N 13 NC Taloni Silvio I TA 1800 -79 0.39 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
2.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1754 WMedia: 1753.43 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1823 -118 0.34 Ay 0 0
2 B9 NC D 'antrassi Luca I TA 1840 -1350.32 0 0 0
3 N 34 NC Mrino Alessandro Fabio |TA 1647 58 0.58 Ay 0 0
4 B 20 NC Folli Alessio ITA 1762 -57 0.42 Avy 0 0
5 B 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1749 -44 0.44 O 0 0
6 N 32 NC G annandrea Fabio I TA 1653 52 0.57 1 1 1
7 B 13 NC Taloni Silvio I TA 1800 -95 0.37 1 2 2
3.04 2 2

NC I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1679 Media: 1735.17 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 12 NC latrino Vincenzo I TA 1815 -1350.32 Ay 0 0
3 B 10 NC Tonutti Mrco | TA 1838 -158 0.29 0 0 0
4 B 34 NC Marino Alessandro Fabio |TA 1647 33 0.55 1 1 1
5 N 23 NC Paduraru Angelo Mario I TA 1754 -74 0.4 O 1 1
6 B 25 NC Fagotto Fulvio I TA 1747 -67 0.41 O 1 1
7 N 37 NC Navarra Stefano I TA 1610 70 0.6 1 2 2
2.57 2 2

NC | TA El o FI DE: 1653 Perf: 1460 Media: 1732.17 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Taloni Silvio I TA 1800 -147 0.3 1 1 1
2 N 19 NC Avetisjan Arnman I TA 1763 -1100.35 O 1 1
3 B 22 NC Mancin Mchele I TA 1759 -106 0.36 O 1 1
4 N 16 NC De Lisa Carnine ITA 1779 -126 0.33 0 1 1
5 N 39 NC Abuhandi eh Nando | TA 1587 66 0.59 O 1 1
6 B 30 NC Martoni Gabriele I TA 1705 -52 0.43 O 1 1
7 0 0 F1 1
2.36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana ! J’ Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1854 Media: 1803.57 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Francario Felice Maria I TA 1789 -1400.31 O 0 0
2 B 16 NC De Lisa Carnine I TA 1779 -1300.32 1 1 1
3 N 11 NC wMarchenkov Lorenzo | TA 1823 -174 0.27 O 1 1
4 B 25 NC Fagotto Fulvio I TA 1747 -98 0.37 1 2 2
5 B 10 NC Tonutti Marco | TA 1838 -189 0.25 1 3 3
6 N 22 NC Mancin M chele I TA 1759 -1100.35 1 4 4
7 B 3 NC Farina Saverio Al essandr(l TA 1890 -241 0.2 0 4 4
2.07 4 4

NC ITA El o FI DE: 1647 Perf: 1680 Media: 1729.71 WWe: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 NC Marino Fabio I TA 1788 -141 0.31 Ay 0 0

2 N1 NC Pastore Cosnas | TA 1898 -2510.19 O 0 0

3 B 30 NC Martoni Gabriele I TA 1705 -58 0.42 Ay 0 0

4 N 31 NC Bevilacqua Mchele I TA 1680 -33 0.45 0 0 0

5 B 36 NC Coppotelli Nicolo ' I TA 1612 35 0.55 1 1 1

6 N 10 NC Tonutti Marco | TA 1838 -1910.25 O 1 1

7 B 39 NC Abuhandi eh Nando | TA 1587 60 0.58 1 2 2
2.75 2 2

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1764 Media: 1820.33 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC De Lisa Carmne I TA 1779 -1550.29 1 1 1
2 B7 NC Vertuccio Roberto | TA 1852 -2280.21 0 1 1
3 N 15 NC Marino Fabio I TA 1788 -164 0.28 1 2 2
4 B 12 NC latrino Vincenzo I TA 1815 -191 0.25 Ay 2 2
5 N 4 NC Cangi ano Federico | TA 1865 -2410.2 O 2 2
6 B 11 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1823 -1990.24 O 2 2
7 0 0 F 2 2
1. 47 2 2

NC | TA El o FIDE: 1612 Perf: 1527 Media: 1720.00 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Fiorentino Vincenzo I TA 1774 -162 0.29 0 0 0
2 N 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1749 -1370.32 0 0 0
3 B 13 NC Taloni Silvio I TA 1800 -1880.26 Ay 0 0
4 N 26 NC Mffeis Fabio ITA 1740 -1280.33 0 0 0
5 N 34 NC Marino Al essandro Fabio |TA 1647 -35 0.45 0 0 0
6 B 37 NC Navarra Stefano I TA 1610 2 0.5 1 1 1
7 0 1 F 1 2
2.15 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana ' J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC I TA El o FIDE: 1610 Perf: 963 Medi a: 1718.00 WWwe: -1.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 14 NC Francario Felice Maria I TA 1789 -1790.27 O 0 1

3 N21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1759 -149 0.3 O 0 1

4 B 29 NC Lanparelli Gaetano I TA 1721 0 0 1

5 N 25 NC Fagotto Fulvio | TA 1747 -1370.32 0 0 1

6 N 36 NC Coppotelli N colo ' I TA 1612 -2 0.5 0 0 1

7 B 31 NC Bevilacqua Mchele I TA 1680 -70 0.4 O 0 1
1.79 0 1

NC I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1728 Media: 1784.67 WW: 0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 19 NC Avetisjan Arman I TA 1763 -1590.29 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 N 23 NC Paduraru Angelo Mario I TA 1754 -1500.3 Ay 0 1

4 B 4 NC Cangi ano Federico I TA 1865 -2610.18 0 0 1

5 N 20 NC Folli Aessio I TA 1762 -158 0.29 1 1 2

6 B 12 NC latrino Vincenzo I TA 1815 -2110.23 O 1 2

7 N 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1749 -1450.31 1 2 3
1.6 2 3

NC I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1445 WMedia: 1717.17 WWe: -0.97

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N20 NC Folli Alessio I TA 1762 -1750.27 O 0 0

2 B 23 NC Paduraru Angelo Mario I TA 1754 -167 0.28 O 0 0

3 N 25 NC Fagotto Fulvio | TA 1747 -160 0.29 O 0 0

4 0 1 FO 1

5 B 32 NC @G annandrea Fabio I TA 1653 -66 0.41 1 1 2

6 B 26 NC Mffeis Fabio I TA 1740 -153 0.3 O 1 2

7 N 34 NC Mrino Al essandro Fabio |TA 1647 -60 0.42 0 1 2
1.97 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IOV A ESTIVAL TIVOL - B (2404090B)
Italiana ' J' Tivoli - 24-04-2024 - 28-04-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC Lanmparelli Gaetano ITA 6 2.5 1760 1703 1721 1957 M 214494
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